1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA, HORÁRIO,
ENSALAMENTO  E  ORDEM  DE  APRESENTAÇÃO  PARA A PROVA DI-
DÁTICA DO EDITAL Nº 604/GR/UFFS/2019 – PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO  005/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CHAPECÓ
Endereço:  Rod. SC 459, Km 02 – Bairro Fronteira Sul – Chapecó – SC

Área de conhecimento 01 - Antropologia
Ponto de Prova: nº 03 - Antropologia social e teorias da sociedade.

Local da prova: Bloco B – Sala 105
Horário de início: 08h30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

003/CH-01/2019 Bernardo Coldebella 1

001/CH-01/2019 Camila Sissa Antunes 2

004/CH-01/2019 Gerliani de Oliveira Mendes 3

002/CH-01/2019 Marilia Fortes Bianchi 4

005/CH-01/2019 Rafael Fernando Lewer 5

006/CH-01/2019 Telita Venz Borges 6

Área de conhecimento 02 – Enfermagem em Atenção Básica em Saúde/Atenção
Primária/Saúde Coletiva
Ponto de Prova: nº 03 – Território e vínculo com a população na Estratégia
Saúde da Família: implicações interprofissionais e com/para Enfermagem

Local da prova: Bloco B – Sala 106
Horário de início: 08h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

005/CH-02/2019 Angela Maria Gomes 1

004/CH-02/2019 Camila Zanesco 2

006/CH-02/2019 Cristiane Regina Gosch Sbeghen 3

002/CH-02/2019 Francielli Girardi 4

2

007/CH-02/2019 Ingrid Pujol Hanzen 5

003/CH-02/2019 Leidimari Meneghini 6

001/CH-02/2019 Maiara Bordignon 7

Área de conhecimento 03 – Educação
Ponto de Prova: nº 03 – Diretrizes curriculares para a Educação Infantil

Local da prova: Bloco B – Sala 107
Horário de início: 09h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

003/CH-03/2019 Iris Cristina Datsch Toebe 1

002/CH-03/2019 Márcia Andréia Triches 2

001/CH-03/2019 Marina Moreira 3

Área de conhecimento 04 – Enfermagem médico-cirúrgica
Ponto de Prova: nº 03 –Atuação da Enfermagem para a Segurança do Paciente

Local da prova: Bloco B – Sala 105
Horário de início: 14h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

002/CH-04/2019 Jéssica Michela Bartholamey 1

001/CH-04/2019 Marceli Cleunice Hanauer 2

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 11/07/2019

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame e no mesmo momento será convocado o próximo candidato de acor-
do com a ordem de apresentação.

Chapecó, 09 de julho de 2019.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó